



Lions International MD 101 Sverige

Till
Medlemmarna i Lions Distrikt 101 M

Upprop från Distriktsguvernören till distriktets medlemmar!

Situationen för Ukrainas befolkning är fortsatt mycket svår och behoven enorma. Och i takt med att kriget fortsätter och utvidgas blir situationen naturligtvis än värre. Det är i den här miljön som Lions, som humanitär hjälporganisation, känner ansvar och agerar till förmån för Ukrainas befolkning.

Vitala samhällsfunktioner slås successivt och konsekvent ut vilket gör tillvaron för de familjer som bor i de mest utsatta områden än besvärligare.

I den här situationen gäller det att i första hand tillgodose de basala mänskliga behoven. Det gäller till exempel vatten, mat, kläder och boende. Med tanke på problemen med energiförsörjning blir här tillgången till vedeldade spisar/kaminer särskilt viktigt.

Det är många aktörer som jobbar med nischen spisar/kaminer, inte minst lionsorganisationer. Och det är bra. Det kom ett upprop för några dagar sedan. Utskicket kom från Ukraina 2.0 eller "Winter is coming to Ukraine Part 2". Av utskicket kunde det tolkas som att MD 101 var delaktig i projektet. Det skall här slå fast att Ukraina 2.0 inte är något projekt som stöds av MD 101. Projektet är byggt på en annan logik än det projekt som MD 101 stödjer. Någon information om att planeringen av ett Ukraina 2.0 var på gång har inte nått MD 101, förrän vi fick ta del av uppropet. Det är inte så vi arbetar inom Lions Sverige. Inom Lions Sverige har vi också tagit beslutet att inte skicka likvida medel till katastrofområden, utan vi skickar istället förnödenheter utifrån de behov som finns.

I Distrikt 101-S har det etablerats ett fantastiskt projekt för tillverkning och distribution av spisar/kaminer. Projektet har nu varit igång mer än ett år. Genom att stödja detta projekt gör Du och Din klubb en viktig insats i Lions namn för befolkningen i Ukraina. Från MD:s sida är vi mer än nöjda med de spisar/kaminer som har skickats till Ukraina. De är av hög kvalitet och är mycket kostnadseffektiva, vilket betyder att vi använder de medel som samlats in av våra klubbar på ett ansvarsfullt och optimalt sätt.

Det är ett stort behov av spisar/kaminer till Ukraina. Det kommer en ny vinter och under den uppstår såväl behov av värme som matlagning.

En spis/kamin kostar 1 200 kronor. En pall om 16 spisar/kaminer kostar 19 000 kronor. De lionsklubbar som är intresserade av att köpa in spisar/kaminer skickar sin beställning till bert.nolin@oktv.se, Lions Club Sölvesborg. När beställningen är gjord skickas en faktura, med betalningsanvisning, ut till er.



Lions International MD 101 Sverige

Anki Rooslien Distriktsguvernör 101 M